
 2014 JOCジュニアオリンピックカップ・タイムテーブル(案) 2014/8/6

Date NN from to from to カテゴリ 種目 段階

16-Aug 902 8:00 8:45 0:45 8:00 8:45 休憩/トレーニング

Sat 914 8:00 8:00 0:00 コミセール･ミーティング

915 8:45 8:45 0:00 8:45 プレス･ミーティング

904 8:45 9:00 0:15 8:45 9:00 インターバル

DAY 1 218 9:00 9:21 0:21 9:00 9:20 男子ジュニア ケイリン 第1回戦

227 9:21 10:11 0:50 9:20 10:10 男子ジュニア ポイントレース  15 km 予選

912 10:11 10:16 0:05 10:10 10:15 インターバル

729 10:16 10:21 0:05 10:15 10:20 女子U15 個人パーシュート (2km) 決勝

529 10:21 10:46 0:25 10:20 10:45 女子U17 個人パーシュート (2km) 決勝

329 10:46 11:21 0:35 10:45 11:20 女子ジュニア 個人パーシュート (2km) 予選

629 11:21 11:51 0:30 11:20 11:50 男子U15 個人パーシュート (3km) 決勝

429 11:51 12:21 0:30 11:50 12:20 男子U17 個人パーシュート (3km) 決勝

229 12:21 12:51 0:30 12:20 12:50 男子ジュニア 個人パーシュート (3km) 予選

912 12:51 12:56 0:05 12:50 12:55 インターバル

219 12:56 13:17 0:21 12:55 13:15 男子ジュニア ケイリン 敗者復活戦

909 13:17 13:37 0:20 13:15 13:35 開会式

732 13:37 13:42 0:05 13:35 13:40 女子U15 個人パーシュート (2km) 表彰式

532 13:42 13:47 0:05 13:40 13:45 女子U17 個人パーシュート (2km) 表彰式

632 13:47 13:53 0:06 13:45 13:55 男子U15 個人パーシュート (3km) 表彰式

432 13:53 13:58 0:05 13:55 14:00 男子U17 個人パーシュート (3km) 表彰式

330 13:58 14:03 0:05 14:00 14:05 女子ジュニア 個人パーシュート (2km) 3-4位決定戦

230 14:03 14:09 0:06 14:05 14:10 男子ジュニア 個人パーシュート (3km) 3-4位決定戦

331 14:09 14:14 0:05 14:10 14:15 女子ジュニア 個人パーシュート (2km) 1-2位決定戦

231 14:14 14:20 0:06 14:15 14:20 男子ジュニア 個人パーシュート (3km) 1-2位決定戦

912 14:20 14:25 0:05 14:20 14:25 インターバル

220 14:25 14:39 0:14 14:25 14:40 男子ジュニア ケイリン 第2回戦

233 14:39 14:57 0:18 14:40 14:55 男子ジュニア スクラッチ 決勝

327 14:57 15:32 0:35 14:55 15:30 女子ジュニア /U17 ポイントレース  20 km 決勝

912 15:32 15:37 0:05 15:30 15:35 インターバル

220 15:37 15:44 0:07 15:35 15:45 男子ジュニア ケイリン 7-12位決定戦

221 15:44 15:51 0:07 15:45 15:50 男子ジュニア ケイリン 決勝

332 15:51 15:56 0:05 15:50 15:55 女子ジュニア 個人パーシュート (2km) 表彰式

232 15:56 16:01 0:05 15:55 16:00 男子ジュニア 個人パーシュート (3km) 表彰式

234 16:01 16:06 0:05 16:00 16:05 男子ジュニア スクラッチ 表彰式

328 16:06 16:11 0:05 16:05 16:10 女子ジュニア ポイントレース  20 km 表彰式

222 16:11 16:16 0:05 16:10 16:15 男子ジュニア ケイリン 表彰式

Date NN from to from to カテゴリ 種目 段階

17-Aug 902 8:00 8:45 0:45 8:00 8:45 休憩/トレーニング

Sun 914 8:00 8:00 0:00 コミセール･ミーティング

915 8:45 8:45 0:00 8:45 プレス･ミーティング

904 8:45 9:00 0:15 8:45 9:00 インターバル

DAY 2 301 9:00 9:06 0:06 9:00 9:05 女子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)
201 9:06 9:51 0:45 9:05 9:50 男子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)
912 9:51 9:56 0:05 9:50 9:55 インターバル

716 9:56 9:59 0:03 9:55 10:00 女子U15 500 m タイムトライアル 決勝

516 9:59 10:14 0:15 10:00 10:15 女子U17 500 m タイムトライアル 決勝

616 10:14 10:33 0:18 10:15 10:35 男子U15 1 km タイムトライアル 決勝

416 10:33 10:52 0:18 10:35 10:50 男子U17 1 km タイムトライアル 決勝

912 10:52 10:57 0:05 10:50 10:55 インターバル

202 10:57 11:09 0:12 10:55 11:10 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第1回戦)
203 11:09 11:21 0:12 11:10 11:20 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第2回戦)
204 11:21 11:27 0:06 11:20 11:25 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第3回戦)
912 11:27 11:32 0:05 11:25 11:30 インターバル

316 11:32 11:47 0:15 11:30 11:45 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 決勝

216 11:47 12:17 0:30 11:45 12:15 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 決勝

717 12:17 12:22 0:05 12:15 12:20 女子U15 500 m タイムトライアル 表彰式

517 12:22 12:27 0:05 12:20 12:25 女子U17 500 m タイムトライアル 表彰式

617 12:27 12:32 0:05 12:25 12:30 男子U15 1 km タイムトライアル 表彰式

417 12:32 12:37 0:05 12:30 12:35 男子U17 1 km タイムトライアル 表彰式

317 12:37 12:42 0:05 12:35 12:40 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 表彰式

217 12:42 12:47 0:05 12:40 12:45 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 表彰式

205 12:47 12:53 0:06 12:45 12:55 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第1回戦)
206 12:53 12:59 0:06 12:55 13:00 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第2回戦)
207 12:59 13:02 0:03 13:00 13:00 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第3回戦)
912 13:02 13:07 0:05 13:00 13:05 インターバル

427 13:07 13:32 0:25 13:05 13:30 男子U17 ポイントレース  15 km 決勝

227 13:32 14:12 0:40 13:30 14:10 男子ジュニア ポイントレース  25 km 決勝

912 14:12 14:17 0:05 14:10 14:15 インターバル

209 14:17 14:20 0:03 14:15 14:20 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦 (第1回戦)
312 14:20 14:23 0:03 14:20 14:25 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 (第1回戦)
212 14:23 14:26 0:03 14:25 14:25 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 (第1回戦)
208 14:26 14:30 0:04 14:25 14:30 男子ジュニア スプリント 5-8位決定戦

210 14:30 14:33 0:03 14:30 14:35 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦 (第2回戦)
313 14:33 14:36 0:03 14:35 14:35 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 (第2回戦)
213 14:36 14:39 0:03 14:35 14:40 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 (第2回戦)
211 14:39 14:40 0:01 14:40 14:40 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦 (第3回戦)
314 14:40 14:42 0:01 14:40 14:40 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 (第3回戦)
214 14:42 14:43 0:01 14:40 14:45 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦 (第3回戦)
428 14:43 14:48 0:05 14:45 14:50 男子U17 ポイントレース  15 km 表彰式

228 14:48 14:53 0:05 14:50 14:55 男子ジュニア ポイントレース  25 km 表彰式

315 14:53 14:58 0:05 14:55 15:00 女子ジュニア スプリント 表彰式

215 14:58 15:05 0:07 15:00 15:05 男子ジュニア スプリント 表彰式

910 15:05 15:20 0:15 15:05 15:20 閉会式 JOCカップ授与


